22.03.2025

30.03.2025

12.04.2025

26.04.2025

03.05.2025

16.05.2025

17.05.2025

24.05.2025

14.06.2025

05.07.2025

30.08.2025

30.08.2025

06.09.2025

13.09.2025

20.09.2025

04.10.2025

11.10.2025

01.11.2025

Coelner Angel- und Gewadsserschutzverein e. V. - KaiserstraBe 20 - 53332 Bornheim

Uhrzeit teilt Jugendwart mit
ab 11:30 Uhr

Uhrzeit teilt Jugendwart mit
8:00 — 13:00 Uhr

Uhrzeit teilt Jugendwart mit
Uhrzeit teilt Jugendwart mit
8:00 — 13:00 Uhr

8:00 — 13:00 Uhr

8:00 — 13:00 Uhr

Uhrzeit teilt Jugendwart mit
Uhrzeit teilt Jugendwart mit
ganztagig

8:00 — 13:00 Uhr

ab 15:00 Uhr

Uhrzeit teilt Jugendwart mit
8:00 — 13:00 Uhr

Uhrzeit teilt Jugendwart mit

Uhrzeit teilt Jugendwart mit

CAG Jugendangeln, Forellenteich

CAG Jahreshauptversammlung

CAG Jugendangeln, Adenauer Weiher

CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee

CAG Jugend Raubfischangeln, Decksteiner Weiher

CAG Jugend Nachtangeln, Adenauer Weiher

CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee

CAG Arbeitsdienst, Stadtgewasser

CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee

CAG Jugend Raubfischangeln vom Boot, Heider Bergsee
CAG Jugend Nachtangeln, Gewasser vom Gastverein
Sommerfest, Villetaucher

CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee

CAG Sommerfest, Heider Bergsee

CAG Jugend Nachtangeln mit Gastverein, Heider Bergsee
CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee

CAG Jugend Raubfischangeln, Stadtgewasser

CAG Jugend Raubfischangeln vom Boot, Heider Bergsee

Bei dem Jugendnachtangeln am 20.09.2025 ist das gesamte Vereinsheim von 10 Uhr bis zum Folgetag um 14 Uhr fir die

Jugend reserviert!

Bei den Jugendraubfischangeln am 05.07.2025 und am 01.11.2025 sind alle Boote flir die Jugend reserviert.



