

Termine 2025



22.03.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugendangeln, Forellenteich
30.03.2025	ab 11:30 Uhr	CAG Jahreshauptversammlung
12.04.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugendangeln, Adenauer Weiher
26.04.2025	8:00 – 13:00 Uhr	CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee
03.05.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugend Raubfischangeln, Decksteiner Weiher
16.05.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugend Nachtangeln, Adenauer Weiher
17.05.2025	8:00 – 13:00 Uhr	CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee
24.05.2025	8:00 – 13:00 Uhr	CAG Arbeitsdienst, Stadtgewässer
14.06.2025	8:00 – 13:00 Uhr	CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee
05.07.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugend Raubfischangeln vom Boot, Heider Bergsee
30.08.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugend Nachtangeln, Gewässer vom Gastverein
30.08.2025	ganztägig	Sommerfest, Villetaucher
06.09.2025	8:00 – 13:00 Uhr	CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee
13.09.2025	ab 15:00 Uhr	CAG Sommerfest, Heider Bergsee
20.09.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugend Nachtangeln mit Gastverein, Heider Bergsee
04.10.2025	8:00 – 13:00 Uhr	CAG Arbeitsdienst, Heider Bergsee
11.10.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugend Raubfischangeln, Stadtgewässer
01.11.2025	Uhrzeit teilt Jugendwart mit	CAG Jugend Raubfischangeln vom Boot, Heider Bergsee

Bei dem Jugendnachtangeln am 20.09.2025 ist das gesamte Vereinsheim von 10 Uhr bis zum Folgetag um 14 Uhr für die Jugend reserviert!

Bei den Jugendraubfischangeln am 05.07.2025 und am 01.11.2025 sind alle Boote für die Jugend reserviert.